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LOGES

Tarif unique : 30€
Tarif PMR : 20€

Catégorie OR

Tarif adulte : 22€
Tarif enfant (2 à 11 ans) : 14€
Tarif groupe (20 pers.) : 17€

Catégorie ARGENT

Tarif adulte : 17€
Tarif enfant (2 à 11 ans) : 12€
Tarif groupe (20 pers.) : 14€
Tarif CE : 14€

Catégorie BRONZE

Tarif adulte : 10€
Tarif enfant (2 à 11 ans) : 6€
Tarif groupe (20 pers.) : 8€

Gratuit pour les moins de 2 ans. 
Attention, ils doivent néanmoins 
être munis d’un billet.

• Les places LOGES, OR, ARGENT et BRONZE sont des places numérotées


